
1 令和２年度　単維　第１１号

町道耳取線舗装補修工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字長倉926番地1

株式会社岸本組　玄海支店　取締役支店長　八島　德男

4 平野建設産業㈱ 1,780,000

5 釘本建設㈱ 1,760,000

2 唐津土建工業㈱ 1,750,000

3 笠原建設㈱ 1,750,000

落札

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 ㈱岸本組　玄海支店 1,700,000

最低制限価格

落 札 価 格 1,700,000円（税抜）

無

1,870,000円（税込）

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和3年1月8日(金) 10時00分～

(73日間)

予 定 価 格 1,780,000円（税抜）

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所

工 事 期 間 令和3年1月13日(水) 令和3年3月26日(金)

1,958,000円（税込）

玄海町大字 牟形 地内


